
UCHWAŁA NR XXVII/212/16
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta - Panu Dariuszowi 
Latarowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit „c ”, art. 8 ust. 2, art. 36 ust.1 - 4, art. 37 ust.3, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902), §6 i Lp. 3 Tabeli I A załącznika nr 3 
do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/3/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrzowi Miasta - Panu Dariuszowi Latarowskiemu wprowadza się następującą zmianę: w §1 ust. 1  pkt 3 
otrzymuje brzmienie:

„3) dodatek specjalny w wysokości 37% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
2.997,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych) miesięcznie”.

§ 2. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Panu Dariuszowi Latarowskiemu jako potwierdzenie ustalenia nowego 
wynagrodzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 1 listopada 
2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 701CEC79-018F-4B94-9299-3C8B53BED133. Podpisany Strona 1




